
 
INTERNAL 

SMLOUVA 
o provedení práce (ozvučení a osvětlení akce) 

dle autorského zákona č. 35/65 sb. v plném znění z č. 247/90 Sb. 

 
1. Smluvní strany 

Městská část Praha-Ďáblice 

se sídlem: Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice 

zastoupena: Ing., Mgr. Martinem Tumpachem, starostou 

IČO: 00231266 DIČ: CZ00231266 

dále jen „objednatel“       

a 

Zvukař: L.M. –Majitel ozvučovací techniky 

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO:736 21 731 

 

2. Předmět smlouvy 

Zvukař se zavazuje, že na základě této smlouvy zajistí v termínu 13.10.2023 ozvučení a osvětlení akce pořádané 

objednavatelem – hudební vystoupení skupiny Olympic revival a The Fotters.  

Předpokládaný začátek produkce: 19:30 hodin a konec 01:00 hodin.  

Příjezd zvukaře: 14:30-15:00 hodin. V tento čas již musí být vše kompletně připravené pódium a funkční elektřina.  

Místo konání akce: sál Multifunkčního domu MČ Praha-Ďáblice, Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice 

 

3. Cena za ozvučení a osvětlení 

Za řádně provedené ozvučení a osvětlení vyplatí objednatel zvukaři částku ve výši 20 000,- Kč. Cena je konečná. 

Částka bude převeden na číslo účtu, které bude uvedeno na vystavené faktuře, a to nejpozději do 10 dnů od konání 

akce.  

Zvukař bere na vědomí povinnost platit sám sociální pojištění dle z. ČNR č. 589/92 ve znění pozdějších předpisů, 

zdravotní pojištění dle zákona č. 592/92 ve znění pozdějších předpisů a daň z příjmu dle z. ČNR č. 586/92 ze dne 

20. 11. 1992 ve znění pozdějších předpisů.  

 

4. Požadavky zvukaře 

Objednatel zajistí: 

a) stůl pod mixážní pult minimální rozměr 1mx1m 

b) zamezí možnosti vstupu cizích osob na jeviště. V případě poruchy majetku zvukaře vlivem cizí osoby, 

nezpůsobilým elektrickým napájením, špatným zajištěním proti dešti apod. nese veškerou zodpovědnost objednatel 

a je povinen škodu uhradit v plné výši, tedy z nové pořizovací ceny. Poškozené zařízení se stává po uhrazení škody 

majetkem objednatele. Na opravy se nebere zřetel.  

c) Stabilní napájecí síť s jištěním min. 16A, třífázové, kde 2 fáze budou výhradně jen pro zvukaře. A to až na 

pódium (popřípadě za pódium, nebo vedle pódia). Zvukař má vlastní rozvaděč s koncovkou 5ti kolík 16A nebo 

32A. V případě tažení prodlužovacího kabelu je nutno brát zřetel na ztráty vlivem délky a průřezu vodiče. Průřez 

vodiče musí být min. 2,5mm.   Na síť napájecí PA systém již nesmí být nic jiného připojeno. V případě úrazu, či 

úmrtí, způsobeném špatným elektrickým napájením, nese veškerou zodpovědnost objednatel. Vedení musí splňovat 

platné předpisy dle platné legislativy.  

d) Po skončení akce zajistí objednatel dostatečné osvětlení pro balení PA systému a to až do naložení 

posledního majetku zvukaře do dodávky.  

e) Parkovací místo pro dodávku poblíž místa konání akce. 

f) Po dobu konání akce občerstvení pro 3 dospělé osoby (večeře, káva, čaj nealko popř. pivo) na náklady 

objednatele.  

g) V případě prudkého deště, nebo deště s větrem má zvukař nárok, z bezpečnostního hlediska, na dobu 

nutnou odpojit zvukovou a světelnou aparaturu od napájecí sítě. 

 

5. Zvukař zajistí 

Dodání digitálního mixážního pultu, 3x Subbasový box SB850, 2x EAW JF59, 2x světelná rampa  

(WASH,SPOT,PARK)   

 

6. Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze změnit pouze výslovným oboustranně potvrzeným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci 

obou stran. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

 

V Mladé Boleslavi, dne  3.2.2023        

        L.M. 

 

..............................................                                        .............................................. 

          objednatel                                                                          Zvukař, majitel ozvučovací techniky.  


